第３号様式

年月日

防犯カメラ運用状況報告書

防犯カメラ管理者

 みどり土木部みどり公園課長 あて

○○公園事務所

                  氏名

 新宿区立公園等における防犯カメラの設置及び運用に関する実施要領第８条第２項の規定に基

づき、下記のとおり防犯カメラの運用状況について報告します。

記

１ 運用状況

２ 特記記録

   月   日 事 由 内    容

   月   日
苦情等の受付

その他

   月   日
苦情等の受付

その他

   月   日
苦情等の受付

その他